

خبر

مربیگری در دومین تیم طی سه فصل



عیسی آل کثیر

در انتظار مجوز بازی

در شرایطی که فهرست ۱۷ نفره سپاهان به سازمان لیگ ارسال شده، هنوز عیسی آل کثیر و دابو، هافبک سابق فیورنتینا اجازه بازی ندارند. سپاهان در صدد است با تغییراتی در ارقام قراردادهای و جابه‌جایی آنها، مبلغ قراردادهای خود را به زیر سقف بیاورد تا بتواند قرارداد این دو بازیکن را ثبت کند؛ مشابه کاری که استقلال انجام داده و با کاهش قرارداد تعدادی از نفراتش، مبلغ کلی قراردادهای خود را به زیر سقف کاهش داد.



کمال کامیابی نیا

تکذیب شایعه جدایی

کمال کامیابی نیا بازیکن ذوب‌آهن به واسطه مصدومیتی که نصیبش شده در دو بازی اول ذوب‌آهن مقابل ملوان و سپاهان غایب بود و دوران نقاهت را طی می‌کند. در این باره گفته می‌شد مصدومیت کامیابی نیا ممکن است طولانی شود و به همین خاطر احتمال جدایی او از ذوب‌آهن وجود دارد. با این حال مدیران ذوب‌آهن این شایعه عجیب را تکذیب کرده‌اند. جذب مهرداد رضایی به این شایعات دامن زد.



سیاوش بختیاری زاده

پروین هم سمت جایگاه نرفت

سیاوش بختیاری زاده پیشکسوت باشگاه فولاد خوزستان دربارۀ دو شکست اخیر این تیم و حواشی ایجاد شده برای علیرضا منصوریان می‌گوید: «اتفاقات و حواشی که دو روز پیش از برگزاری مسابقه دو تیم در اهواز افتاد تمرکز منصوریان و شاگردانش را به هم ریخته بود. یک روز علی پروین با آن همه بزرگی در قامت سرمربی پرسپولیس در ورزشگاه آزادی خداحافظی کرد و با این که «سلطان فوتبال ایران» بود، به سمت جایگاه تماشاگران نرفت.

می‌خواهم از ذوب‌آهن به تیم ملی برسم

کاظمیان: پیروزی مقابل پرسپولیس دور از دسترس نیست



سمیرا شیرمردی

روزنامه نگار

امین کاظمیان وینگر ذوب‌آهن اصفهان که فصل گذشته در مس کرمان حضور داشت، این فصل اهداف مهمی را دنبال می‌کند. او علاوه بر اینکه به دنبال آرامش است، تلاش می‌کند تا بتواند با بازی‌های درخشانش به تیم ملی دعوت شود. کاظمیان که از پیروزی در بازی اول مقابل ملوان بندرانزلی خیلی خوشحال است، فکر می‌کند اگر داور آن پنالتی را در بازی دوم مقابل سپاهان نمی‌گرفت، می‌توانستند نتیجه بهتری بگیرند. وینگر جوان ذوب‌آهن که امیدوار به روزهای بهتر در ذوب‌آهن است، درباره شرایط خودش، تیمش، بازی بعد مقابل

پرسپولیس ... صحبت می‌کند.

ظواهر پیش از شروع فصل

پیشنهادات خیلی خوبی داشتی اما چه شد که پیشنهاد ذوب‌آهن را پذیرفتی؟

بله، پیشنهاد خوبی داشتم اما یکی از دلایلی که باعث شد به ذوب‌آهن بروم آرامش این باشگاه بود. من فصل پر فراز و نشیبی را در مس کرمان گذراندم و حالا می‌خواستم جایی باشم که آرامش داشته باشم. ذوب‌آهن هم باشگاهی ریشه‌دار و آرامی است که البته حضور آقای ربیعی هم باعث شد اینجا را انتخاب کنم. شناخت کمی از آقای ربیعی داشتم اما می‌دانستم خودش آرام است و شرایط برای من با حضور ایشان بهتر خواهد بود. به همین دلیل ذوب‌آهن را انتخاب کردم و فکر می‌کنم بهترین انتخاب است.

ذوب‌آهن در بازی اول خیلی خوب

شروع کرد و ملوان را در انزلی

شکست دادید اما در بازی دوم مقابل سپاهان با ۲ گل مغلوب شدید...

خیلی خوشحالم که در بازی اول ۳ امتیاز را گرفتیم. می‌خواستم شروع خوبی داشته باشم که خدا کمک کرد و باتلاش بچه‌ها و زحمات کادرفنی توانستیم به این مهم دست پیدا کنیم. در بازی دوم هم خیلی خوب کار کردیم اما اگر تمرکز بیشتری داشتیم، شکست نمی‌خوردیم. به هر حال امتیازات این بازی را از دست دادیم. البته سپاهان تیم خیلی خوبی است که برای کسب قهرمانی تلاش می‌کند. فوتبال هم بالا و پایین زیاد دارد که در این بازی، از شانس بد، باختیم. در این بازی یک پنالتی برای

سپاهان گرفته شد که یک سری از

کارشناسان معتقدند درست نبود.

نظر کارشناسان مهم است اما تصاویر آن

صحنه را که دیدیم، فکر نمی‌کنم پنالتی

باشد. فوتبال در ایران همین است و تا

وقتی VAR نباید شرایط به همین شکل

خواهد بود. شاید اگر آن پنالتی گرفته

نمی‌شد، نتیجه برعکس رقم می‌خورد.

یعنی می‌توانستید ببرید؟

بله، اگر پنالتی گرفته نمی‌شد، نتیجه

بهتری می‌گرفتیم.

چرا هیچ‌کس به آن پنالتی

اعتراض نکرد؟

این رفتار، از روی صداقت باشگاه

است. ما اصلاً درگیر حواشی نشدیم و

اگر اعتراضی باشد باشگاه آن را انجام

خواهد داد و ما فقط تمرکزمان روی

بازی خواهد بود.

ذوب‌آهن این فصل چه هدفی را

دنبال می‌کند؟

هدفگذاری خوبی داریم و می‌خواهیم جزو

تیم‌های خوب نیمه بالایی جدول باشیم.

خودت چه هدفی را در ذوب‌آهن

دنبال می‌کنی؟

ان‌شاءالله شرایط جوری رقم بخورد

که بتوانم به ذوب‌آهن کمک کنم و در

نهایت به تیم ملی دعوت شوم تا در جام

ملت‌ها حضور پیدا کنم.

یعنی امیدوار هستی به تیم ملی

دعوت شوی؟

توکل به خدا. اگر خدا بخواهد همه چیز

درست می‌شود. من هم تمام تلاشم

دعوت شدن به تیم ملی است.

بازی بعدی مقابل پرسپولیس

است. چه نظری در مورد این بازی

داری؟

پرسپولیس تیم باثبات لیگ برتر

است و یک تیم خیلی خوب و حرفه‌ای

محسوب می‌شود که شاکله‌اش را

حفظ کرده است اما ما هم تیم دست

و پا بسته‌ای نیستیم و می‌خواهیم

بهترین عملکرد را مقابل پرسپولیس

داشته باشیم.

گفته می‌شود احتمالاً این بازی

هم بدون تماشاگر برگزار خواهد

شد. این مسأله به نفع ذوب‌آهن

خواهد بود؟

شنیدیم بازی هفته سوم با تماشاگر

در آزادی برگزار می‌شود که این مسأله

هم صدرصد مشخص نشده. به هر

حال اگر پرسپولیس تماشاگر نداشته

باشد، به نفع ما خواهد بود. هر چند که

زیبایی فوتبال به تماشاگرانش است و

امیدوارم بانوان سرزمین من هم بتوانند

به ورزشگاه بیایند تا با امتیاز برگردیم

و شیرینی این امتیاز گرفتن برای‌مان

بیشتر شود.

یعنی برای برد به میدان می‌روید؟

ان‌شاءالله. برای برد می‌رویم و فکر

می‌کنم پیروزی دور از دسترس نیست.

پرسپولیس تیم

باثبات لیگ برتر است

و یک تیم خیلی

خوب و حرفه‌ای

محسوب می‌شود

که شاکله‌اش را حفظ

کرده است اما ما

هم تیم دست و پا

بسته‌ای نیستیم و

می‌خواهیم بهترین

عملکرد را مقابل

پرسپولیس داشته

باشیم

ابراهیم صادقی بعد از انجام ۴۳۷ بازی برای سایپا، به عنوان مربی نیز کارش را در همین باشگاه شروع کرد. سپس در سایپا به عنوان سرمربی انتخاب شد، اما در هفته بیستم لیگ بیستم و بعد از گذراندن ۵۶ بازی به عنوان سرمربی سایپا، به دلیل بی‌مهری مدیرعامل وقت از این تیم جدا شد. اتفاقی که برای سایپا نتیجه‌بخش نبود. صادقی اما مربیگری‌اش را در کنار محمد ربیعی و به عنوان دستیار او در مس رفسنجان ادامه داد. در واقع او با این کار، خودش را از چهره‌های تک باشگاه خارج کرد و امسال به عنوان دستیار ربیعی در ذوب‌آهن سومین تیم را از زمان شروع فوتبال حرفه‌ای تجربه می‌کند. البته او فوتبالش را از پرسپولیس شروع کرد، اما هیچ‌گاه از رده پایه به تیم بزرگسالان نرسید و به عنوان بازیکن حرفه‌ای کارش را از سایپا و در اواخر دهه هفتاد شروع کرد.

شنانی: گلم را به روح عجمی‌پور تقدیم کردم

حسین شنانی یکی از گلرزان صنعت نفت مقابل فولاد می‌گوید: «دری همیشه حساس بوده و بازی با فولاد هم بازی حساس و سختی بود. دو تیم بازی‌های قبلی را باخته بودند و آمده بودند که امتیاز بگیرند که این موضوع کار را سخت می‌کرد. من خودم پیش از این در دری گیلان و دری اصفهان بازی کرده بودم و خوشبختانه در هر دو دیدار هم گل زده بودم. خیلی دوست داشتم در این دری هم گل بزنم که خدا را شکر با همت بچه‌ها و تیم این اتفاق رخ داد. من بعد از بازی با استقلال اصلاً از خودم راضی نبودم و خودم را در حد و اندازه لازم نمی‌دانستم، ولی با گلزنی در دری انگیزه‌ام بیشتر شد و باید بگویم تازه کارم شروع شده و موتور گلزنی‌ام روشن شده است.» او درباره شادی گل بازیکنان صنعت نفت این طور می‌گوید: «این شادی گل هماهنگ شده بود و پس از گل دوم انجام شد؛ می‌خواستیم به محمدرضا عجمی‌پور که به تازگی او را از دست داده‌ایم و روحت در آرامش بخواب و روحش در آرامش. این برد را به عجمی‌پور تقدیم می‌کنیم. از دست دادن او شوک بزرگی بود زیرا به حضور و درخشش او در این فصل خیلی امیدوار بودیم. اما قسمت این بود و شادی بعد از گل‌مان هم به یاد عجمی‌پور بود و این کمترین کاری بود که برای آرامش روح او انجام دادیم. امسال چند تیم خیلی هزینه کرده‌اند و ما با آن تیم‌ها تفاوت زیادی داریم اما بازیکنان و کادرفنی هم‌قسم شده‌اند که با قلب‌مان برای خوشحالی مردم آبادان و شادی روح عجمی‌پور بازی کنیم.»



مصاحبه

چرخابی: حسین نژاد، نویدکیا دوم سپاهان است البته به یک شرط

حسین چرخابی پیشکسوت باشگاه سپاهان در مورد دری اصفهان می‌گوید: «حرف آخر را همین اول باید بگویم. ربیعی گفت که زور ما به سپاهان نمی‌رسید و فکر می‌کنم این بهترین تحلیل برای بازی بود. البته این بازی خیلی سریع و تند و تیز بود. سپاهان تلاش می‌کرد مالکیت توپ را به دست بیاورد و حملات بیشتری داشته باشد. ذوب‌آهن هم سعی می‌کرد روزنه‌های دفاعی خود را ببوشاند و روی ضدحملات برنامه‌ریزی کرده بود. بعد از تماشای بازی دوم سپاهان به یقین رسیدیم که مورایس بعد از یک سال کار در لیگ ایران و کسب شناخت بیشتر، کاملاً متوجه شده است که باید با برنامه‌های مختلف در زمین حاضر شود. آنها در بازی با تراکتور تلاش می‌کردند

ذوب‌آهن بازی را چشم‌نواز کرده بود.» او با اشاره به مهمترین نقطه ضعف سپاهان می‌گوید: «در دو هفته اخیر سپاهان هیچ وقت عقب نیفتاده یا تا دقیقه ۸۰، نتیجه بازی‌اش صفر-صفر نمانده است که واکنش اعضای تیم، بازیکنان و برنامه‌های مورایس را تماشا کنیم. سپاهان، استقلال و پرسپولیس (تیم‌های بالانشین لیگ) به اصطلاح کشیده اول را نخوردند تا ببینم اوضاع‌شان به چه شکل است، اما در کل باید بگویم که یکی از ایرادات این تیم، سریع فرو رفتن به فاز دفاعی است. در همین بازی قبلی چند مرتبه توپ به تیرک سپاهان برخورد کرد و مورایس به همین خاطر دست به تعویض زد و مدافع به ترکیبش اضافه کرد. مشکل بعدی این است که همانند فصل گذشته

با ارسال مستقیم و توپ‌های عمقی، به دروازه حریف برسند. این تاکتیک به این دلیل انتخاب شده بود که میانگین قدی دفاع تراکتور نسبتاً کوتاه بود. بازیکنان هجومی تراکتور با دوندگی و سرعت بالا به فضای پشت دفاع تراکتور می‌رسیدند و فرصت‌های خوب گلزنی به دست می‌آوردند. ضمن اینکه طلایی پوشان مهاجمان سرزن قهراری مانند مغانلو، اسدی و شکاری دارند، اما از آنجایی که ذوب‌آهن عمق دفاع خود را به خوبی پوشش داده بود، برخلاف بازی قبل، این بار مدافعان کناری سپاهان نفوذهای بی‌شماری داشتند. برای مثال در یکی از صحنه‌ها میلاد زکی‌پور مدافع چپ ارسال کرد و رامین رضاییان با سر به توپ ضربه زد. دوندگی بیش از اندازه بازیکنان